PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2017 года № 14 / 4 – СД

О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Южное Медведково по контракту
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», распоряжением Мэра Москвы от 10 ноября 2017 года № 831-РМ «О назначении членов конкурсной комиссии отдельных внутригородских муниципальных образований в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации внутригородского муниципального образования в городе Москве», пунктом 3 статьи 16  Устава муниципального округа Южное Медведково Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Южное Медведково по контракту (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и/или газете «Южное Медведково».

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа

Южное Медведково

от  16 ноября 2017 года № 14 / 4 - СД

Персональный состав
членов конкурсной комиссии муниципального округа Южное Медведково по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа  Южное Медведково по контракту

	Председатель:
	Иванов

Олег Александрович
	глава муниципального округа Южное Медведково

	Заместитель председателя:

	Стаугис

Инесса Арнисовна
	заместитель главы управы района Южное Медведково города Москвы

	Члены комиссии:
	Попова
Елена Валерьевна
	начальник организационно-аналитического управления префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы

	Дьякова

Элеонора Николаевна
	депутат Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

	Пятникова

Марина Марковна
	начальник отдела по взаимодействию с населением управы района Южное Медведково города Москвы

	Секретарь:
	Мартынова

Ольга Михайловна
	советник администрации муниципального округа Южное Медведково

PAGE